
 
 

 

UPOZORNĚNÍ 

NA NOČNÍ STŘELBU PŘI 

NATÁČENÍ 
 

 

 

Vážení obyvatelé Nerudovy ulice a jejího okolí. 

 

Česká televize, Televizní studio Brno, natáčí v těchto dnech dokument 

Zapomenutý atentát. Připomíná událost z roku 1945, kdy byl v brněnské 

Nerudově ulici spáchán atentát na velitele nacistické organizace SS Augusta 

Gölzera. 

 

Scénu, při níž dojde k samotnému atentátu, štáb natáčí v noci z 26. na 27. 

února 2022 přímo v místě, kde se událost stala. Tedy v Nerudově ulici. 

Herci budou opakovaně střílet slepými náboji z historických zbraní. 

Ujišťujeme Vás, že nehrozí žádné nebezpečí, samotná střelba bude pod 

dozorem odborníků.  

Prosíme však o Vaši toleranci. Členové štábu udělají vše pro to, aby natáčení 

zbytečně neprotahovali a střelbu nemuseli opakovat.  

 

O natáčení je informována Policie ČR, Městská policie Brno i Úřad městské 

části Brno-střed.  

 

Děkujeme za pochopení. 

 
Kontakt pro případné dotazy:  

Martina Starová, vedoucí produkce, e-mail: martina.starova@ceskatelevize.cz; tel. 736 531 676. 

mailto:martina.starova@ceskatelevize.cz

